Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан от 21 апреля 2010 года № 2-11/38з
О включении кандидатуры в  состав молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о молодежном совете  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, учитывая предложения главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, организационного комитета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить членом молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленным организационным комитетом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующую кандидатуру:

-Каримов Эдуард Хасанович, председатель студенческого профбюро филиала ГОУ ВПО «Уфимский государственный нефтяной технический университет» в         г. Стерлитамак.
Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров